Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тейковского муниципального района

«Большеклочковская  средняя общеобразовательная школа»
Ивановская область, Тейковский район, д. Б.Клочково, ул. Центральная, д.53-а

тел./факс:8(49343) 4-87-33, mbsoch@yandex.ru

ПРИКАЗ

«О создании первичного отделения РДДМ»

В рамках реализации ФЗ Федерального закона «О российском

движении детей и молодежи» от 14.07.2022г. №261-ФЗ, в соответствии с

Уставом Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых» (далее РДДМ «Движение Первых»), во

исполнении рабочей программы воспитания на 2022-2023 учебный год, с

целью развития системы школьного ученического самоуправления и

социальной активности общеобразовательных учреждений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение Первых» на базе МКОУ

Большеклочковская СОШ.

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

«Движение Первых» заместителя директора по воспитательной работе

Замилеву Т.В.

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение

первых» МКОУ Большеклочковская СОШ.  (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы:                             Курицын С.Н.

29.05.2023г. № 89

mailto:mbsoch@yandex.ru

		2023-08-17T15:53:59+0300
	Курицын С.Н.